

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Thomsens Auto A/S

Dyrkobbøl 172, 6300 Gråsten


CVR-nr. 37 82 94 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/3 2018



CLAUS THOMSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsens Auto A/S Dyrkobbel 172 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 37 82 94 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Carl Christian Thomsen Henrik Hilmar Thomsen Marianne Betzer
Direktion	Henrik Hilmar Thomsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med køb og salg af brugte biler som primær indtægtskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et overskud på kr. 2.764.973 mod et overskud i 2016 på t.kr. 1.822. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 kr. 12.046.355.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.755.030	4.064
1 Personaleomkostninger	-1.240.154	-630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-608.236	-533
Resultat før finansielle poster	4.906.640	2.901
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-700.000	0
Andre finansielle indtægter	59.509	86
Øvrige finansielle omkostninger	-461.105	-454
Resultat før skat	3.805.044	2.533
Skat af årets resultat	-1.040.071	-711
Årets resultat	2.764.973	1.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	52
Overføres til overført resultat	2.764.973	1.770
Disponeret i alt	2.764.973	1.822

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	21.225.457	18.741
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.567	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.249.024</u>	<u>18.770</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	570.500	1.271
2 Andre tilgodehavender	473.110	239
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.043.610</u>	<u>1.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.292.634</u>	<u>20.280</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	6.094.840	3.492
Varebeholdninger i alt	<u>6.094.840</u>	<u>3.492</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555.533	211
Andre tilgodehavender	138.664	60
Periodeafgrænsningsposter	55.711	109
Tilgodehavender i alt	<u>749.908</u>	<u>380</u>
Likvide beholdninger	312.398	754
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.157.146</u>	<u>4.626</u>
Aktiver i alt	<u>29.449.780</u>	<u>24.906</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	11.546.355	8.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	52
Egenkapital i alt	12.046.355	9.332
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.527	66
Hensatte forpligtelser i alt	24.527	66
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	10.160.218	10.155
4 Gæld til pengeinstitutter	0	775
Deposita	339.884	280
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.500.102	11.210
Kortfristet del af langfristet gæld	645.000	784
Gæld til pengeinstitutter	1.756.449	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.694	592
Selskabsskat	1.081.825	645
Anden gæld	2.906.438	2.253
Periodeafgrænsningsposter	28.390	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.878.796	4.298
Gældsforpligtelser i alt	17.378.898	15.508
Passiver i alt	29.449.780	24.906
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.168.051	577
Pensioner	36.144	26
Andre omkostninger til social sikring	35.959	27
	<u>1.240.154</u>	<u>630</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder kr. 297.000 til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.		
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.805.218	10.757
Heraf forfalder inden for 1 år	-645.000	-602
	<u>10.160.218</u>	<u>10.155</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.200.000</u>	<u>7.600</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	957
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-182
	<u>0</u>	<u>775</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.805 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 16.676 t.kr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.761 t.kr.

Selskabet har deponeret afgiftpantebreve på i alt 675 t.kr. med henblik på overførsel af tinglysningsafgift. Afgiftpantebrevene giver pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.293 t.kr.

Overfor ejerforeninger er der tinglyst byrder for 220 t.kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.502 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 34 og 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 273 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hilmar Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 38771965 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.